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Förbud mot export av 
kvicksilver
Från den 15 mars 2011 gäller ett förbud för export av metalliskt 
kvicksilver, vissa kvicksilverföreningar och blandningar. Endast 
sändningar som ska användas för forskning och utveckling samt 
medicinska eller analytiska ändamål är undantagna. 

När du deklarerar varor för export enligt någon av de aktuella varu-  
koderna ska du ange en dokumentkod i exportdeklarationen. 

Du väljer kod 

Y924 om din sändning inte innehåller kvicksilver,•	

Y925 om sändningen ska användas för något av de undantagna ändamålen. •	

För alla andra sändningar gäller förbudet. Om du skulle missa att skriva in en dokumentkod kommer 
deklarationen automatiskt att avvisas och skickas tillbaka till dig för komplettering. 

Aktuella varukoder 

2617 90 00   Annan malm

2620 60 00  Slagg, aska och återstoder innehållande kvicksilver, tallium eller   
  blandningar därav

2805 40 10-90 Kvicksilver

2843 90 10  Amalgamer av ädla metaller

2852 00 00   Oorganiska och organiska föreningar av kvicksilver, med undantag av   
  amalgamer

2853 00 90  Amalgamer av oädla metaller

För att alltid ha dagsfärsk information rekommenderar vi att du går in i Taric Söksystem. Där framgår vad 
som gäller om du väljer V för villkor eller tar ut en rapport.

Exakt vilka varor som omfattas framgår i Rådets förordning (EG) nr 1102/2008, artikel 1.
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Nytt om antidumpning 

Förordningarna	har	publicerats	i	Europeiska	unionens	officiella	tidning,	EUT. 

Det	finns	fullständig	information	om	antidumpning	på	Kommerskollegiums webbplats.

Volframkarbid med ursprung i Kina

Efter avslutad översyn vid giltighetstidens utgång förlängs antidumpningstullen på import av volframkarbid, 
volframkarbid blandad med metallpulver och smält volframkarbid med ursprung i Kina. Tullsatsen förblir 
oförändrad på 33 procent. 
(EUT L 78/2011)

Kompressorer med ursprung i Kina

Kommissionen har beslutat att partiellt återuppta en antidumpningsundersökning beträffande import av vissa 
kompressorer med ursprung i Kina. En slutgiltig antidumpningstull infördes på import av vissa kompressorer 
med ursprung i Kina genom rådets förordning (EG) nr 261/2008 och löpte ut den 21 mars 2010. Undersök-
ningen	begränsas	till	att	tydliggöra	definitionen	av	den	berörda	produkten.	Slutsatsen	av	undersökningen	
kan komma att få retroaktiv verkan från och med det datum då åtgärderna infördes.
(EUT C 98/2011)

Informerar

Växelkurser

                                                            

Land Valutaslag Per enhet SEK
Japan JPY 100 yen 7,4100

Ändring av växelkurser för beräkning av tullvärde 13–30 april 2011 

Gå på kurs 
Passa	på	att	lära	dig	mer	om	att	klassificera	textilvaror	och	kläder.	Modet	
växlar fort och det är inte alltid lätt att hitta rätt varukod.

Ännu	finns	det	kvar	platser	till	kursen	i	Göteborg	18-19	maj.	Mer	om	
kursinnehållet hittar du nedan. Sista anmälningsdag är den 29 april.

Klassificering	av	varor	-	textil

Närmare 200 nya tullfria varor kan påverka dig som producent 
Kommerskollegium uppmanar dig som tillverkar insatsvaror att se över listan på varor som kan bli tullfria 
den 1 januari 2012. 

Två gånger per år beviljar Europeiska kommissionen tullfrihet (suspensioner och kvoter) för ett stort antal 
varor på begäran av företag inom EU. Det gäller framförallt insatsvaror inom livsmedel, plast-, kemi-, metall- 
och maskinområdena, men inkluderar även andra varor. 

Tillverkar ditt företag någon av dessa eller liknande varor och du anser att tullfrihet skulle störa den egna 
tillverkningen, vill vi att du kontaktar kollegiet för en vidare diskussion.

Kommerskollegium behöver dina synpunkter senast den 2 maj.

Varor från Japan 
Call me-kod 11 eller 12 bör an-
vändas vid all import av livsmedel, 
foder och vissa övriga produkter 
med avsändningsland eller ur-
sprungsland Japan.

Läs mer

http://www.tullverket.se/nyheter/nyhetsarkiv/nyheter/importrestriktionerforvissavarorfranjapan.5.2db1e8d12f0ac404ff8000544.html
http://www.tullverket.se/innehallao/tjanster/kurserochinformationstraffar/kurser/kurser/klassificeringavvarortextil.4.62106b4d127b38a08ee80008102.html
http://eur-lex.europa.eu/sv/index.htm
http://www.kommers.se/
http://www.kommers.se/templates/News____6350.aspx?epslanguage=EN


TullNytt
TullNytt ger snabb och lättillgänglig hjälp till företag och ombud i deras tullhantering. Vi behandlar aktuella ämnen 
inom tullområdet; förändringar, nyheter och evenemang. Nyhetsbrevet kommer ut med cirka 20 nummer per år. 
För att komma till arkivet, klicka här.	Om	du	vill	ändra	din	profil	eller	prenumerera	på	någon	av	våra	andra	tjänster,	
klicka här.

Ansvarig utgivare Redaktion Adress Telefon Webb

Åsa Wilcox redaktionen@tullverket.se Tullverket
Box 12854
112 98 Stockholm

Växel 0771-520 520 tullverket.se

Starta företag-dagar 
— ett samverkansprojekt och informationsutbyte 

Som en hjälp till alla  som funderar på att starta eget företag organiserar Arbetsförmedlingen, 
Bolagsverket, Försäkringskassan, Tillväxtverket, Skatteverket och Tullverket tillsammans 
regelbundna starta företag-dagar. Tanken är att under en dag ge en helhetsbild av vad man 
ska tänka på och hur det går till att starta och driva ett eget företag. Under våren 2011 ordnas 
sammanlagt 17 starta företag-dagar runtom i landet. 

Både under föredragen och under pauserna ges chans att ställa frågor till representanterna för 
myndigheterna. Förutom att vara en bra informationskälla för blivande och nyblivna egenföretagare ger 
starta företag-dagarna inspiration och nyttiga tips genom föredrag och genom utbyte av erfarenheter 
med andra egenföretagare. 

Under dagen ger de olika myndigheterna information om sina områden.

Tillväxtverket ger en bild av vägen till eget företag. •	

Bolagsverket	informerar	om	hur	du	registrerar	ett	företag	och	vilka	typer	av	företag	som	finns	att	•	
välja på. 

Skatteverket informerar om bokföring och momsregler. •	

Arbetsförmedlingen hjälper till vid uppstarten av företag och rekrytering av medarbetare. •	

Försäkringskassan berättar om vad som gäller för egenföretagare vid exempelvis sjukdom och •	
föräldraledighet. 

Tullverket berättar om olika regler för handel med länder utanför EU. •	

Rapport från en Starta företag-dag
Under en starta företag-dag i Stockholm den 17 februari poängterades vikten av en ordentlig affärsplan 
som	tydligt	sammanfattar	affärsidén,	genomförandet	och	vilka	kostnader	det	innebär.	Deltagarna	fick	
också tips om var de kan söka ekonomiskt stöd om egna tillgångar och banklån inte räcker till för att 
täcka	startbudgeten.	Flera	deltagare	hade	frågor	om	moms	och	skatteredovisning	och	fick	tips	om	att	
gå	på	Skatteverkets	egna	informationsträffar.	Många	frågor	kretsade	även	runt	vad	som	gäller	vid	
sjukdom eller föräldraledighet.  

Till	Tullverkets	information	kom	blivande	importörer	och	exportörer	som	bland	annat	fick	information	om	
EORI,	klassificering	och	hur	man	räknar	ut	tull	och	moms.	Några	av	deltagarna	stannade	kvar	efteråt	för	
att ställa frågor till Tullverkets representant. Frågorna handlade mest om vilka tullsatser som gäller för 
vissa varor, men det dök också upp frågor om vad som gäller för import av till exempel läkemedel och 
kosttillskott, hur man lämnar en exportdeklaration utan tillstånd till elektronisk uppgiftslämning samt 
frågor om handel inom EU.  

Läs mer  
Gå på Starta företag-dagen

http://www.verksamt.se/portal/web/guest/starta/planera-din-start/informationstraffar
http://www.tullverket.se/innehallao/n/nyhetsbrevtullnytt/nyhetsbrevarkiv.4.4ab1598c11632f3ba9280001538.html
http://www.tullverket.se/innehallao/tjanster/prenumererapainformation.4.4ab1598c11632f3ba9280004752.html
mailto:redaktionen@tullverket.se
http://www.tullverket.se/

